Stepnica, dnia 24.10.2011 r.  

AOŚ.271.76.2011

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

„Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

W punkcie 2 pkt. 2.9- załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga silnika                                      o zapłonie samoczynnym spełniającym normę min. EURO 4 bez konieczności stosowania dodatkowych płynów. Czy Zamawiający dopuszcza silnik o zapłonie samoczynnym spełniającym aktualnie obowiązującą normę EURO 5 poprzez zastosowanie dodatkowych płynów w układzie spalinowym –system SCR?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza   silnik o zapłonie samoczynnym spełniającym aktualnie obowiązującą normę EURO 5 poprzez możliwość zastosowanie dodatkowych płynów w układzie spalinowym –system SCR. 
Pytanie nr 2

W punkcie 2 pkt. 2.2 – załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga samochodu o wysokości całkowitej 3100 mm. Czy Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości 3250 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza samochód o wysokości całkowitej 3250 mm. 
